El proponente natural además deberá anexar con su propuesta, lo siguiente: 

1. Alcance de la revisoría fiscal e indicación de la metodología aplicar. 
2. Discriminar el tiempo de dedicación para atender la ejecución del contrato. 

18. VALOR DE LA PROPUESTA,  

esta podrá presentarse hasta por CINCO MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL 
QUINIENTOS PESOS (5.510.500), de conformidad con lo estipulado en el Acuerdo 03 
del 2016 y la disponibilidad presupuestal de la entidad. 

Este valor, contempla a las personas naturales como a las jurídicas que se presenten 
en el presente proceso. 

19. FICHA TÉCNICA 

El proponente en su oferta deberá cumplir con las especificaciones técnicas descritas

[...]

DE TRABAJO NECESARIAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS Y MISIONALES APUNTANDO AL FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL DENTRO DEL ESTABLECIMIENTO PÚBLICO AMBIENTAL DEL 
DISTRITO DE BUENAVENTURA” Mediante el procedimiento de Selección Abreviada 
por Subasta Inversa Presencial por un valor de  CIENTO NOVENTA Y OCHO 
MILLONES DE PESOS M/CTE. ($198.000.000) 

ORIGINAL FIRMADO 
Yenny Yesenia Jiménez Viveros 
Secretaria General  
Establecimiento Público Ambiental del 
Distrito de Buenaventura